[2013]110号）和中国证券监督管理委员会《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项
的指导意见》（证监会公告[2015]31号）的相关要求，公司就本次发行对普通股股东权益和即期回报可
能造成的影响进行了分析，并结合实际情况提出了填补回报措施，相关主体对填补回报措施能够切实
履行作出了承诺，具体内容如下：

一、 本次发行对公司主要财务指标的影响
（一） 主要假设
1、假设本次向特定对象发行股票预计于 2021年 2月完成。
2、假设本次向特定对象发行股票数量为不超过公司本次发行后已发行股份总数的 10%，即不超

过 135,102,799�股（含本数），募集资金总额不超过人民币 500,000.00 万元（含本数），不考虑扣除发行
费用的影响。 若公司在本次向特定对象发行 A股股票的定价基准日至发行日期间发生送股、回购、资
本公积金转增股本等股本变动事项，本次向特定对象发行 A股股票的发行数量将进行相应调整。

3、本次向特定对象发行股票的数量、募集资金金额、发行时间仅为基于测算目的假设，最终以实
际发行的股份数量、发行结果和实际日期为准。

4、2019 年度，公司经审计的归属于上市公司股东的净利润为 40,075.55 万元，扣除非经常性损益
后归属于上市公司股东的净利润为 20,631.15万元。 假设：2020年度、 2021年度归属于母公司所有者
的净利润及扣除非经常损益的预测净利润均在上一会计年度的基础上按照增长 10%、增长 30%、增长
50%三种情景分别计算，该假设不构成对公司 2020年度或 2021年度的盈利预测。

5、在预测公司发行后净资产时，未考虑除权益分派、2020年首次公开发行股票并在科创板上市募
集资金净额、本次募集资金总额之外的其他因素对净资产的影响，并假设 2020年度、2021 年度权益分
配金额与 2019年度相等。

6、在预测公司已发行股份总数时，以公司 2019 年末已发行股份总数 878,982,146 股为基础，仅考
虑 2020年 2月首发和本次非公开发行股份的影响，不考虑其他因素导致股本发生的变化。

7、假设宏观经济环境、产业政策、行业发展状况、产品市场情况等方面没有发生重大变化。
8、本测算未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）

等的影响。
以上仅为基于测算目的假设，不构成承诺及盈利预测和业绩承诺。
（二） 对公司主要财务指标的影响
基于上述假设， 公司测算了本次向特定对象发行股票摊薄即期回报对公司 2020 年末和 2021 年

末每股收益等主要财务指标的影响，具体情况如下表所示：

项目 2019 年 度 /2019.
12.31

2020 年 度 /2020.
12.31

2021年度 /2021.12.31
本次发行前 本次发行后

期末已发行股份总数（万股） 87,898.21 121,592.52 121,592.52 135,102.80
假设 2020年净利润比 2019年增长 10%，2021年净利润比 2020年增长 10%
期初归属于母公司的所有者权益
（万元） 414,818.33 542,313.12 1,005,954.60 1,005,954.60

归属于普通股股东的净利润（万元） 40,075.55 44,083.11 48,491.42 48,491.42
扣除非经常性损益后归属于普通股
股东的净利润（万元） 20,631.15 22,694.27 24,963.69 24,963.69

本期现金分红（万元） - 4,012.55 4,012.55 4,012.55
首次公开发行并在科创版上市增加
净资产（万元） - 423,570.93 - -

向特定对象发行增加净资产（万元） - - - 500,000.00
期末归属于母公司股东的所有者权
益（万元） 542,313.12 1,005,954.60 1,050,433.47 1,550,433.47

基本每股收益（元 /股） 0.4559 0.3825 0.3988 0.3650
扣除非经常性损益后归基本每股收
益（元 /股） 0.2347 0.1969 0.2053 0.1879

加权平均净资产收益率（%） 8.0281 4.8660 4.7162 3.3561
扣除非经常性损益后加权平均净资
产收益率（%） 4.1329 2.5050 2.4279 1.7278

假设 2020年净利润比 2019年增长 30%，2021年净利润比 2020年增长 30%
期初归属于母公司的所有者权益
（万元） 414,818.33 542,313.12 1,013,969.71 1,013,969.71

归属于普通股股东的净利润（万元） 40,075.55 52,098.22 67,727.69 67,727.69
扣除非经常性损益后归属于普通股
股东的净利润（万元） 20,631.15 26,820.50 34,866.65 34,866.65

本期现金分红（万元） - 4,012.55 4,012.55 4,012.55
首次公开发行并在科创版上市增加
净资产（万元） - 423,570.93 - -

向特定对象发行增加净资产（万元） - - - 500,000.00
期末归属于母公司股东的所有者权
益（万元） 542,313.12 1,013,969.71 1,077,684.85 1,577,684.85

基本每股收益（元 /股） 0.4559 0.4521 0.5570 0.5098
扣除非经常性损益后归基本每股收
益（元 /股） 0.2347 0.2327 0.2867 0.2624

加权平均净资产收益率（%） 8.0281 5.7507 6.5871 4.6875
扣除非经常性损益后加权平均净资
产收益率（%） 4.1329 2.9605 3.3911 2.4131

假设 2020年净利润比 2019年增长 50%，2021年净利润比 2020年增长 50%
期初归属于母公司的所有者权益
（万元） 414,818.33 542,313.12 1,021,984.82 1,021,984.82

归属于普通股股东的净利润（万元） 40,075.55 60,113.33 90,170.00 90,170.00
扣除非经常性损益后归属于普通股
股东的净利润（万元） 20,631.15 30,946.73 46,420.09 46,420.09

本期现金分红（万元） - 4,012.55 4,012.55 4,012.55
首次公开发行并在科创版上市增加
净资产（万元） - 423,570.93 - -

向特定对象发行增加净资产（万元） - - - 500,000.00
期末归属于母公司股东的所有者权
益（万元） 542,313.12 1,021,984.82 1,108,142.27 1,608,142.27

基本每股收益（元 /股） 0.4559 0.5216 0.7416 0.6787
扣除非经常性损益后归基本每股收
益（元 /股） 0.2347 0.2685 0.3818 0.3494

加权平均净资产收益率（%） 8.0281 6.6354 8.7697 6.2407
扣除非经常性损益后加权平均净资
产收益率（%） 4.1329 3.4159 4.5147 3.2128

注：基本每股收益及稀释每股收益系按照《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 9� 号———
净资产收益率和每股收益的计算及披露》的规定计算。

二、 本次向特定对象发行即期回报的特别风险提示
本次发行募集资金到位后的短期内， 公司净利润增长幅度可能会低于净资产和总股本的增长幅

度，每股收益和加权平均净资产收益率等财务指标可能出现一定幅度的下降，股东即期回报存在被摊
薄的风险。 特此提醒投资者关注本次发行摊薄即期回报的风险。

同时，在相关法律法规下，公司在测算本次发行对即期回报的摊薄影响过程中对 2020 年和 2021
年扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润的假设分析以及为应对即期回报被摊薄风险而制
定的填补回报具体措施，并不构成公司的盈利预测，填补回报具体措施不代表对公司未来利润任何形
式的保证。 投资者不应据此进行投资决策，提请广大投资者注意。

三、 董事会选择本次发行的必要性和合理性
（一）集中整合封装测试环节资源，提升功率半导体后道制造能力
功率半导体的高可靠性是产品竞争力的重要体现，随着功率半导体行业的发展，封装技术在功率

半导体产业链中重要性日益显现，封测环节价值占比较数字集成电路产业链更高。
本次向特定对象发行股票募集资金用于华润微功率半导体封测基地建设， 集中整合公司现有封

装测试环节资源，一方面通过先进的封测基地建设提高现有产能，满足日益增长的市场需求；另一方
面助力公司在功率半导体封装测试这一后道制造领域的工艺提升， 增强公司产品及服务的创新能力
与技术水平。

（二）推动公司进一步向功率半导体综合一体化运营公司转型
公司是中国领先的拥有芯片设计、 晶圆制造、 封装测试等全产业链一体化经营能力的半导体企

业，产品聚焦于功率半导体、智能传感器与智能控制领域。 公司是目前国内领先的运营完整产业链的
半导体企业。在功率半导体领域，设计研发与制造工艺及封装工艺紧密结合十分重要。 IDM经营模式
能够更好整合内部资源优势，更有利于积淀技术及形成产品群，并根据客户需求进行高效的特色工艺

[…]

股票代码：600886� � � � 股票简称：国投电力 编号：2020-041

国投电力控股股份有限公司
关于5%以上股东增持达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于增持，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生变

化。
● 本次权益变动后，信息披露义务人中国长江电力股份有限公司（及其一致行动人）持有

上市公司股份比例将从 13.00%增加至 14.00%。
国投电力控股股份有限公司（以下简称公司）于 2020 年 10 月 19 日收到信息披露义务人中

国长江电力股份有限公司（以下简称长江电力）通知，长江电力自 2020 年 6 月 29 日至 2020 年
10 月 19 日，通过上海证券交易所集中竞价方式累计增持公司无限售条件流通股份 67,860,192
股，占公司总股本的 1.00%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义
务人基本信
息

名称 中国长江电力股份有限公司
住所 北京市海淀区玉渊潭南路 1号 B座
权益变动时间 2020年 6月 29日至 2020年 10月 19日

权益变动明
细

变动方式 变动日期 股份种类 增持股数（股） 增持比例（%）

集中竞价
2020 年 6 月 29 日
至 2020 年 10 月 19
日

人民币普通股 67,860,192 1.00

合计 - - 67,860,192 1.00
资金来源 本次增持股份所支付的资金总额为 59,756.42万元，系长江电力自有资金。

备注：
1.长江电力的一致行动人长电资本控股有限责任公司在此期间未增持；长江电力于 2020

年 9 月 9 日通过大宗交易方式取得一致行动人三峡资本控股有限责任公司持有的本公司
13,928,400 股权（约占总股本的 0.21%），三峡资本控股有限责任公司不再持有本公司股权。

2. 公司于 2020 年 6 月 25 日披露《关于 5%以上股东增持超过 1%的提示性公告》（公告编
号：2020-022）， 截至该公告披露日， 长江电力及其一致行动人累计持有公司股份 882,182,950
股，占公司总股本的 13.00%。

3.本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交
易所业务规则等相关规定的情形。

4. 本次权益变动所涉及股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利限制或
被限制转让的情况。

二、本次权益变动前后，股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股数 本次变动后持有股数

股数（股） 占总股本比
例（%） 股数（股） 占总股本比

例（%）

中国长江电力股份
有限公司

合计持有股份 861,454,550 12.69 943,243,142 13.90

其中：无限售条件股份 861,454,550 12.69 943,243,142 13.90

三峡资本控股有限
责任公司

合计持有股份 13,928,400 0.21 0 0

其中：无限售条件股份 13,928,400 0.21 0 0

长电资本控股有限
责任公司

合计持有股份 6,800,000 0.10 6,800,000 0.10
其中：无限售条件股份 6,800,000 0.10 6,800,000 0.10

合计
合计持有股份 882,182,950 13.00 950,043,142 14.00
其中：无限售条件股份 882,182,950 13.00 950,043,142 14.00

备注：
本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限等任何权利

限制或被限制转让的情况。
三、其他情况说明
1. 本次权益变动是长江电力基于对国投电力内在价值的认可和未来持续稳定发展的坚定

信心。
2.本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
特此公告。

国投电力控股股份有限公司
董事会

2020 年 10 月 19 日

股票代码：600886� � � � � � 股票简称：国投电力 编号：2020-042

国投电力控股股份有限公司关于发行
GDR 并在伦敦证券交易所上市的招股
说明书获得英国金融行为监管局批准

并刊发的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
国投电力控股股份有限公司 （以下简称公司） 正在申请发行全球存托凭证（Global�

Depository� Receipts，以下简称 GDR）并在伦敦证券交易所上市（以下简称本次发行上市）。
本次发行上市的招股说明书（以下简称 GDR 招股说明书）于伦敦时间 2020 年 10 月 19 日

获得英国金融行为监管局批准。 公司已根据本次发行上市的时间安排刊发已获批准的 GDR
招股说明书，英文全文可在公司网站的以下网址查阅：www.sdicpower.com。

需要特别说明的是，GDR 招股说明书中包括公司根据境外相关监管规则要求及惯例并按
境外监管规则要求采用国际财务报告准则编制的财务报表，因前述原因 GDR 招股说明书中包
含的部分内容可能与公司先前根据中国法律法规及采用中国企业会计准则所编制或者刊发的
相关文件存在一定的差异。

鉴于本次发行上市的 GDR 的认购对象限于符合境内外相关监管规则的合格投资者，
GDR 招股说明书并非针对 A 股投资者刊发，本公告及涉及 GDR 招股说明书的相关披露仅为
A 股投资者及时了解公司的相关信息而做出，不构成亦不得被视为是对任何投资者收购、购买
或认购公司发行证券的要约或要约邀请亦或是投资建议。

公司将根据本次发行上市进展及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

国投电力控股股份有限公司
董事会

2020 年 10 月 19 日

证券代码：002537� � � � � � � � � � �证券简称：海联金汇 公告编号：2020-131

海联金汇科技股份有限公司关于使用部分
闲置自有资金进行结构性存款的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重